
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quarta-feira, 20 de março de 2013 Ano I - Edição nº 00024

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C3E105A079DED9BCCD5E9C8C4FDD73B



quarta-feira, 20 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00024 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• Errata de Contrato PP 004.2013

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C3E105A079DED9BCCD5E9C8C4FDD73B



quarta-feira, 20 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00024 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA 

ERRATA DE CONTRATO 

Publicado no Diário Oficial do Município, no dia quinta‐feira, 28 de fevereiro de 2013 | Ano I ‐ 

Edição  nº  00018,  Contrato  oriundo  do  Pregão  Presencial  N°  004/2013.  Valor  Global  do 

Contrato: Onde se LÊ R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), LEIA‐SE R$ 25.000,00(vinte e cinco mil 

reais) ‐ Secretaria Municipal de Agricultura.  

Publicado no Diário Oficial do Município, no dia quinta‐feira, 28 de fevereiro de 2013 | Ano I ‐ 

Edição  nº  00018,  Contrato  oriundo  do  Pregão  Presencial  N°  004/2013.  Valor  Global  do 

Contrato: Onde  se  LÊ R$  60.000,00  (sessenta mil  reais)  LEIA‐SE R$  50.000,00(cinquenta mil 

reais) – Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos – Abastecimento de Àgua.  

Publicado no Diário Oficial do Município, no dia quinta‐feira, 28 de fevereiro de 2013 | Ano I ‐ 

Edição  nº  00018,  Contrato  oriundo  do  Pregão  Presencial  N°  004/2013.  Valor  Global  do 

Contrato:  Onde  se  lê  R$  230.000,00  (duzentos  e  trinta  mil  reais),  LEIA‐SE  R$ 

200.000,00(duzentos mil reais) – Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.  

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato  oriundo  do  Pregão  Presencial  N°  004/2013.  Contratante:  Prefeitura Municipal  de 

América  Dourada.Contratado:  CARDOSO  &  VICTOR  LTDA,  CNPJ  nº.  16.647.266/0001‐60. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA O FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL E 

DERIVADOS  DE  PETRÓLEO  A  PREÇO  DE  À  VISTA,  OBJETIVANDO  A  MANUNTENÇÃO  AS 

ATIVIDADES  DA  ADMINISTRAÇÃO  PÚBLICA  MUNICIPAL.  Valor  Global  do  Contrato:  R$ 

55.000,00(cinquenta  e  cinco mil  reais)  –  Secretaria Municipal  de Administração  e  Finanças. 

Data  assinatura  contrato:  08/02/2013  Signatários:  Joelson  Cardoso  do  Rosário  – 

CONTRATANTE. Antônio Cardoso Filho – CONTRATADO. 

 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C3E105A079DED9BCCD5E9C8C4FDD73B


